
Bus sutvarkyta Nevėžio pakrantė

Panevėžio miesto savivaldybė pasirašė finansavimo sutartį su Centrine projektų valdymo
agentūra. Panevėžys gauna beveik 613 tūkst. Eur Nevėžio pakrantėms (nuo Stoties g. tilto
iki Nemuno g. tilto) tvarkyti.

„Bus atnaujinta dar viena viešoji miesto erdvė. Įgyvendinę projektą galėsime parodyti dar
vieną iki šiol neišnaudojamą patrauklų rekreacinį objektą – Nevėžio upę. Tikimės, kad jos
pakrantės taps žmonių mėgstama, lankoma traukos vieta. Įvykdęs šį ir kitus numatytus
projektus (Skaistakalnio, Kultūros ir poilsio parkų, Senvagės, Bendruomenių rūmų prieigų
bei kt.) Panevėžys galės pasigirti atnaujinęs beveik visą pro miestą tekančios upės aplinką –
iki pat Vakarinės (buvusios Savitiškio g.) tilto“, – teigia administracijos direktorius Tomas
Jukna.

Įgyvendinus projektą „Nevėžio upės ir pakrančių sutvarkymas (atkarpa nuo Stoties g. tilto
iki Nemuno g. tilto)“ bus rekonstruoti ir nutiesti nauji pėsčiųjų bei dviračių takai, valtims
leisti į upę pritaikyta krantinė, suremontuoti šalia esančios aikštelės danga, įrengtos lauko
gimnastikos, šunų vedžiojimo aikštelės, poilsio vietos, suoliukai, šiukšlių dėžės, dviračių
stovai, atnaujinti apšvietimo tinklai.

Projektas bus įgyvendinamas iki 2019 m. gruodžio 31 d.

Bendra investicijų vertė – per 662 tūkst. Eur. Iš jų daugiau nei 563 tūkst. Eur – ES fondų
lėšos, likusi dalis – valstybės ir Panevėžio miesto savivaldybės indėlis. Projektas
įgyvendinamas pagal VRM administruojamą 2014–2020 metų ES fondų investicijų veiksmų
programos priemonę „Didžiųjų miestų kompleksinė plėtra“.


